
Vi har igen i år fornøjelsen af at fremsende årbogen 2024 – 2025

Sammen med årbogen vedlægges en folder, som vi håber du/I vil videregive til venner eller familie, 
som har interesse i at støtte det arbejde venne foreningen udfører. 

Får I brug for flere foldere, sende vi gerne nogle stykker.

Jo flere medlemmer vi er, jo mere kan vi gøre for eleverne.  Året 2025-26

Medlemskontingent for enkeltmedlem kr. 150,- årligt

Medlemskontingent for familie                 kr. 200,- årligt 

Virksomhed kr. 500,- årligt

Kontingentet omfatter 2025 - 2026

Beløbet overføres til Vestjysk Bank Konto 7601-0001155439

Beløbet bedes indbetalt senest den 1. oktober 2025

Husk at anføre det fulde navn på medlemmet.

I årbogen er der solstråle beretninger fra tidligere elever.

PS. Vi efterlyser flere af disse beretninger fra tidligere elever.

Den 26. juni 2025 blev der afholdt en festlig årsafslutning for elever og forældre med tale af skipper 
Toke Aagaard og uddeling af eksamensbeviser og priser til eleverne.

Formanden for Marilyn Annes Venner Bjørn Barfoed uddelte følgende priser:

Flidspræmien modtog Oliver E.B. Haugstrup

Kammeratskabspræmien modtog Anton B- Mogensen

Præmien var en flot messing skibsklokke doneret af Sejlerbixen Struer, med indgravering.

Rykkerprisen er en pris fra skibet, og gives til den elev der har rykket sig mest i årets løb. Modtager 
var Alberthe R. Christensen.



Ved den festlige årsafslutning serverede eleverne kold kartoffelsalat og pølser mm og sodavand til 
alle og mange forældre havde medbragt kager til kaffen. 

Inden elever og besætning som traditionen er sprang i Fjorden, blev der holdt tale til besætningen af 
de afgående elever med tak for tiden på Marilyn Anne.

En meget rørende og dejlig oplevelse.

Vi er meget glade for at en tidligere elev Patrick Brusen Nielsen er blevet medlem af bestyrelsen.

Vær opmærksom på vores hjemmeside: https://www.marilyn-anne-venner.dk/, her kan du se 
afslutningen 2025 under ”Galleri ”samt de reviderede vedtægter fra generalforsamlingen 6. maj 
2025

Limfjorden Rundt.
Onsdag den 10. september 2025 anløber de flotte gamle træskibe 

til Struer Havn.

Vi søger hjælpere i forbindelse med dette arrangement:

til opstilling af borde og stole samt borddækning 

tirsdag den 9. september 2025 fra kl. 9.30

hjælp til servering af mad 

onsdag den 10. september 2025 kl. 17.30 en time før teltet åbnes.

hjælp til oprydning 

torsdag den 11. september 2025 kl. 9.00

end besked til Niels Peter Jepsen om antal af hjælpere – og hvad I vil hjælpe med til dette hyggelige  
arrangement.

Håber at høre fra dig.

Mail: npjepsen@gmail.com

Telefon. 22 39 24 90

https://www.marilyn-anne-venner.dk/
mailto:npjepsen@gmail.com

